

Danlip ApS
Ellemosevej 4, Ramløse, 3200 Helsinge

CVR-nr. 20 29 10 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2023.

Vagn Lyng Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Danlip ApS
Ellemosevej 4, Ramløse
3200 Helsingø

CVR-nr.: 20 29 10 87
Stiftet: 1. september 1997
Hjemsted: Helsingø
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Vagn Lyng Petersen, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Bankforbindelse

Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er engroshandel med byggematerialer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 61 t.kr. mod -24 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 36 t.kr. mod -76 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke, efter regnskabsårets afslutning, indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	60.914	-24
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.452	-44
Driftsresultat	47.462	-68
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.438	-21
Resultat før skat	46.024	-89
3 Skat af årets resultat	-9.902	13
Årets resultat	36.122	-76
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	36.122	0
Disponeret fra overført resultat	0	-76
Disponeret i alt	36.122	-76

Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	390.116	0
Materielle anlægsaktiver i alt	390.116	0
Anlægsaktiver i alt	390.116	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.850	29
Udskudte skatteaktiver	2.902	13
Tilgodehavende selskabsskat	6.000	16
Tilgodehavender i alt	29.752	58
Likvide beholdninger	32.301	58
Omsætningsaktiver i alt	62.053	116
Aktiver i alt	452.169	116

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	-29.932	-66
Egenkapital i alt	<u>95.068</u>	<u>59</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	357.101	57
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	357.101	57
Gældsforpligtelser i alt	<u>357.101</u>	<u>57</u>
Passiver i alt	<u>452.169</u>	<u>116</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-66.054	58.946
Årets overførte overskud eller underskud	0	36.122	36.122
	125.000	-29.932	95.068

Noter

1. Personaleomkostninger

Selskabet har ikke beskæftiget medarbejdere i året

	2022 kr.	2021 t.kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.438	21
	1.438	21
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-13
Årets regulering af udskudt skat	9.902	0
	9.902	-13

Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	0	344
Tilgang i årets løb	403.568	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-344</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>403.568</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	0	-25
Årets afskrivninger	-13.452	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>25</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-13.452</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>390.116</u>	<u>0</u>
